АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                      636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                     тел/факс: (8 38 246) 3 41 15

11.03. 2013                                                                                                            №  6
О создании оперативно - хозяйственной комиссии
Администрации Белоярского сельского поселения
по подготовке производственных, коммунальных,

культурно-бытовых, сельскохозяйственных объектов и

жилых домов в период половодья в 2013 году
В соответствии  с пунктом 7 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора  Томской  области  от 11 февраля 2013 года № 39-р «О  мероприятиях по  организованному пропуску паводковых вод на  территории Томской  области в 2013 году»  и  в   целях    снижения    экономического    ущерба  и  предотвращения чрезвычайных ситуаций в период половодья 2013 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав оперативно-хозяйственной комиссии Администрации Белоярского сельского поселения по подготовке производственных, коммунальных, культурно-бытовых, сельскохозяйственных объектов и жилых домов в период  половодья в 2013 году, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Белоярского  сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского

сельского поселения                                                                      В.Н.Поздняков
                                                                                                           Приложение
   к постановлению Администрации
 Белоярского сельского поселения
                                                                                                  от 11.03.2013 № 6

Состав оперативно-хозяйственной комиссии Администрации Белоярского сельского поселения по подготовке производственных, коммунальных, культурно-бытовых, сельскохозяйственных объектов и жилых домов в период  половодья в 2013 году
1. Поздняков Василий Николаевич               Глава поселения (председатель комиссии)

2. Стельмах Инна Николаевна                       Управляющий делами Администрации

                                                                           поселения
3. Королёва Татьяна Викторовна

директор Белоярской средней общеобразовательной школы (по согласованию)
4. Гриценко Ольга Николаевна
 медсестра фельдшерского пункта п. Белый Яр (по согласованию)

5. Журавлёва Людмила Сергеевна                заведующий Белоярским Центром досуговой  работы (по согласованию)

6. Кулеева Маргарита Ивановна
заведующий Новошумиловским Центром досуговой  работы (по согласованию)

7. Стародубова Олеся Николаевна                медсестра фельдшерского пункта

д. Новошумилово (по согласованию)

8. Гравитис Евгения Валерьевна

учитель Ново-Шумиловской начальной общеобразовательной школы (по согласованию)
9. Петрова Нина Ильинична                         фельдшер фельдшерского пункта д. Озерное
(по согласованию)